AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA
DISPENSA Nº 041/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
14.133/2021, torna público que a Dispensa de Licitação nº 041/2025, que pretendia a Contratação
de aquisição de containers em atendimento às demandas da Secretaria de Desenvolvimento da
Agricultura e Meio Ambiente, restou-se DESERTA, em virtude da ausência de interessados. Mais
informações junto ao setor competente, estabelecido à Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé/BA –
CEP: 46.300-000, das 07h00min às 13h00min ou via E-mail: licitacao@cacule.ba.gov.br.
Caculé/BA, 20 de maio de 2025. Gleide Jeane Pereira Gomes – Agente de Contratação.

mailto:licitacao@cacule.ba.gov.br